
Uchwała Nr XXXVIII/191/2005 
                                          Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 06 grudnia 2005 roku. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/167/2005 Rady Gminy w Grzmiącej  
z dnia 14 lipca 2005 r. dotyczącej wniesienia przez Gminę Grzmiąca aportu do 
spółki pod nazwą ,,Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością” w Szczecinku. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.1475) Rada Gminy w Grzmiącej uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. WyraŜa się zgodę na zmianę wkładu (aportu) wnoszonego do 
Spółki pod nazwą ,,Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji” w Szczecinku 
o składniki majątkowe stanowiące własność Gminy Grzmiąca wskazane  
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
Składniki majątkowe stanowiące własność Gminy Grzmiąca wyłączone 

 z przekazania w formie aportu na rzecz Spółki: 
 
I. Działki gruntu:  
1.Hydrofornia  Gdaniec  Działka  Nr. 3/7  - wycena  poz.G-24         710 m2     =    5822,00 
2. Hydrofornia  Gdaniec  Działka  Nr. 8/9   - wycena  poz.G-25   2013 m2       =  16506,60 
3. Hydrofornia  Równe    Działka  Nr. 198    - wycena  poz.G-20   843 m2   =    6912,60 
4. Hydrofornia Przystawy  Działka  Nr. 123/3 - wycena  poz.G-18   200 m2     =      800,00 
5. Hydrofornia śarnowo  Działka  Nr. 297/2  - wycena  poz.G-5    2899 m2     =    1596,00 
6. Hydrofornia  Lubogoszcz Działka  Nr. 92/11 - wycena  poz.G-3    81 m2     =      324,00 
7. Hydrofornia  Grzmiąca  Działka  Nr.25/48 - wycena  poz.G-32  1023 m2     =    8388,60 
8. Hydrofornia  Grzmiąca  Działka  Nr.25/49 - wycena  poz.G-33  6539 m2     =    3619,80 
9. Hydrofornia  Grzmiąca  Działka  Nr.4/8      - wycena  poz.G-36  1627 m2    =    3341,40 
10. Staw korzenny  Czechy  Działka  Nr.152/8- wycena  poz.G-10  10488m2  =  41952,00 
11. Wody popłuczne Wielawino Działka Nr.236/2 - wycena poz. G-7  200m2 =      800,00 
12. Przepompownia Sucha   Działka  Nr.44/13   - wycena  poz.G- 29  6676m2 =   6704,00 
13. Przepompownia Krosino  Działka  Nr.506/9   - wycena  poz.G- 9  139m2  =      556,00 
  
II.  Budowle: 
1. Hydrofornia Przystawy Ogrodzenie     - wycena  poz.B-114        80  m        =     3393,00 
2. Studnia głębinowa w  Grzmiącej  - wycena  poz.B-3  1 szt.             =     7546,88 
3. Sieć wodociągowa Przystawy -  wycena poz. B-108                 =   14700,00 
4. Sieć wodociągowa Przystawy Górka -  wycena poz. B-112                      =    14700,00 
5. Sieć kanalizacyjna Wielawino śarnowo -  wycena poz. B-82                      =  122035,84 
  
III. Urz ądzenia: 
1. Krata ręczna na OŚ w Grzmiącej – wycena  poz.S-57       1 kpl.                  =    65880,00 
 
IV. Korekty działek gruntu zmniejszające aport: 
1. Działka Nr.25/31 o pow. 1572m2 na kwotę 12890,40 zł w hydroforni Grzmiąca  po 
podziale geodezyjnym to Działka Nr. 25/91 o pow. 1066m2 na kwotę 8741,20 zł. 
2. Działka Nr.308 o pow. 5300m2 na kwotę 21200,00 zł w hydroforni Mieszałki  po 
podziale geodezyjnym to działka nr 308/4 wynosi  1400m2 na kwotę 5600,00 zł. 
3. Działka Nr.90/1 o pow. 3200m2 na kwotę 12800,00zł w przepompowni Krosino po 
podziale geodezyjnym  to działka Nr.90/2 wynosi 400m2 na kwotę 1600,00zł. 
 
V. Korekta działek gruntu zwiększająca aport o: 
1. Działka Nr.18/10 o  powierzchni 500 m2 na kwotę 4100,00 zł. po podziale 
geodezyjnym / przepompownia w Grzmiącej ul. Ogrodowa - zwiększa Aport. 
 
Ogółem wniesiony aport uchwałą nr XXXIV/167 został pomniejszony o kwotę 
442.427,92 zł słownie czterysta czterdzieści dwa tysiące czterysta dwadzieścia siedem 
złotych 92/100 groszy 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                               
 


